[?] 0 [?] [?] 0 [?]

Kegiatan : 1.01.02.2.03 Pengelolaan Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD)

Organisasi : 1.01.2.22.0.00.01.0000 DINAS PENDIDIKAN

Unit : 1.01.2.22.0.00.01.0000 DINAS PENDIDIKAN

Alokasi Tahun 2020 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2021 : Rp2.334.118.150 (terbilang: dua miliar tiga ratus tiga puluh empat juta seratus delapan belas ribu seratus lima puluh rupiah)
Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan [?] 0 [?] [?] 0 [?]